


Obecní rada zasedala od uzávěrky minulého čtvrtletníku do uzá-
věrky tohoto vydání celkem sedmkrát. Bylo mimo jiné projednáno: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 







 



 

 

 

 

 

 

 















 
 
Mirka Pešková, předsed-

kyně kulturní komise 



Mirka Pešková, předsedkyně kulturní ko-
mise 



 

Vážení čtenáři, 
zajímá nás to, co zajímá vás. Své náměty na nové články, 
otázky, na které chcete znát odpověď i vaše postřehy a při-
pomínky 
k obsahu čtvrtletníku můžete zasílat na 
e-mail: ctvrtletnik@kamennyprivoz.cz 
Budeme se těšit na vaše příspěvky a reakce. 
Uzávěrka dalšího čísla: 15.06.2015 
Příspěvky doručené po tomto datu nebudou uveřejněny. 

Vážení čtenáři, 
zajímá nás to, co zajímá vás. Své náměty na nové články, 
otázky, na které chcete znát odpověď i vaše postřehy a při-
pomínky 
k obsahu čtvrtletníku můžete zasílat na 
e-mail: ctvrtletnik@kamennyprivoz.cz 
Budeme se těšit na vaše příspěvky a reakce. 
Uzávěrka dalšího čísla: 15.06.2015 
Příspěvky doručené po tomto datu nebudou uveřejněny. 

 
Vážení čtenáři, 
zajímá nás to, co zajímá vás. Své náměty na nové články, 
otázky, na které chcete znát odpověď i vaše postřehy a při-
pomínky 
k obsahu čtvrtletníku můžete zasílat na 
e-mail: ctvrtletnik@kamennyprivoz.cz 
Budeme se těšit na vaše příspěvky a reakce. 
Uzávěrka dalšího čísla: 15.06.2015 
Příspěvky doručené po tomto datu nebudou uveřejněny. 


